
CARTE boissons

Les
boissons



CAMPARI

ANTICA FORMULA 

CYNAR

LILLET BLANC

PASTIS HENRI BARDOUIN

PORTO ROUGE

SUZE

DOLIN BLANC 

RICARD 3CL

Apéritifs 5cl

6,00 €

9,00 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

9,00 €

5,00 €

7,00 €

5,00 €

apéritifs
Les

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



 

 

bières
Les

 

 

VEDETT BLANCHE

DUVEL CITRUS

LIL SANS ALCOOL

LIEFMANS

Pressions

Bouteilles

25CL  

25CL  

VEDETT PILSNER

STUUT, ALOHA IPA 6,2

°DUVEL 8.5 

33CL 

33CL 

50CL 

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

5,00 € 7,00 € 9,00 €

 

5,00 € 7,00 € 9,00 €

7,00 € 9,00 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



COCA-COLA 33 CL 

COCA-COLA ZERO 33 CL 

PERRIER 33 CL 

BADOIT 75 CL

EVIAN 75 CL

JUS DE RÊVE 

3,00 €

4,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

5,50 € 

8,00 €

8,00 €

6,00 €

EAU MICROFILTRÉ PLATE OU GAZEUSE 50 CL
À DISCRETION POUR L’ENSEMBLE DE LA TABLE

SIROP À L’EAU 33 CL

LIMONADE 33 CL

TONIC 25 CL 

RED BULL 25 CL

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération

softs
Les

ORANGE, ANANAS, POMME, TOMATE



ESPRESSO

DÉCAFÉINÉ

DOUBLE ESPRESSO 

DOUBLE DÉCAFÉINÉ

ALLONGÉ 

CAPPUCCINO 

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO MACCHIATO

THÉ 

7,00 €

15,00 €

3,50 €

3,50 €

5,00 €

5,00 €

3,50 €

5,00 €

6,00 €

3,80 €

INFUSION

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération

boissons chaudes
Les

(Bali Blanc, Rooibos Citrus, Miss Damman, Mon petit Praliné, Earl Grey)

6,00 €
(Berger, camomille, sauge)

6,00 €

CHOCOLAT CHAUD

IRISH COFFEE 



BLACK FOREST 
Monkey 47, jasmin, canneberge,
Hysope tonic

SOLEIL DE CAPRI
Mare Capri, citron noir, thym,
Hysope tonic

HARMONIE JAPONAISE 
Ki No Tea, romarin, citron jaune, 
Hysope pamplemousse

BRISE MARINE
Ahoy, hibiscus, zeste citron jaune,
Hysope citron

DOLCE VITA
Malfy Original, menthe, citron noir,
Hysope citron

ÉLÉGANCE FRANÇAISE
Generouse, concombre, citron jaune,
Hysope tonic

L’ÎLE AU COUDRES
Menaud, salicorne, citron jaune, 
Hysope sureau

KI O TO
Ki No Bi, poivre, citron vert, Hysope
sureau 

FLEUR DE PIN
Acmé, fleur jasmin, romarin, Hysope
tonic. 

AENEAS
Nikka Coffey, yuzu, citron vert, Hysope
pamplemousse 

13 €

12 €

15 €

12 €

12 €

12 €

16 €

14 €

14 €

12 €

gins tonic
Les

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



rhums
Les

4 cl 

SANTA TERESA
Fût de bourbon, note de tabac et de
pruneaux 

DIPLOMÁTICO PLANAS
Légèrement fruité avec une sensation
crémeuse

DIPLOMÁTICO 12 ANS RESERVA
EXCLUSIVA
Marqué par les notes de cake aux fruits,
de raisins secs, de cacao et de cannelle 

LA HECHICERA SERIE
EXPERIMENTAL BANANA
Onctueuse avec des notes de piment de la
Jamaïque

FLOR DE CANA 18 ANS
Arôme de café torréfié, note de vanille

HEE JOY
Vieillie en fût de cognac, note de noyaux
de cerise, agrumes confits 

MOUNT GAY XO
Triple cask, note de caramel, fruits
confits

HAMPEN 8 ANS
Vieillie en fût de chêne, pomme
caramélisé, réglisse

PLANTATION OFDT
Note de chocolat, vanille, cannelle

3 RIVIÈRES CANNE BRÛLÉE
Brûlage de canne sur pied, 
subtilement fumé

PÈRE LABAT 59°
Canne fraîche, épices, agrumes

MILLONARIO 15 ANS
Double cask en fût de bourbon et de
sherry, note de banane, figue

8 €

9 €

14 €

14 €

9 €

12 €

13 €

9 €

8 €

9 €

SAVANNA 5 ANS
Vieillie en fût de cognac, note boisées,
épicées, exotique

Venezuela

Colombie

Nicaragua

Caraïbes

Pérou
La Réunion

12 €

12 €

12 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération

FLOR DE CANA 12 ANS
vanille, tonka, cannelle

10€

PLANTERAY PINEAPPLE 
ananas rôti, boisé

10 €



WHISKYs
Les

4 cl 

ALFRED GUIRAND HARMONIE
Fût de cognac, pointe de tourbe, 
note d’épices

POINTE BLANCHE
Salin et boisé

ARRAN SHERRY
Note de cerise noire, figue

GLENFIDDICH 15 ANS
Épices, pâte d’amande

PORT CHARLOTTE 10 ANS
Fût de bourbon et de vin français, 
tourbé au note de caramel

LAGAVULIN 16 ANS
Tourbé, note de fruits secs, sel marin 

11 €

MACALLAN 12 ANS
Double Cask Fût de sherry, note de raisin
sec, oranges confits

France

Speyside

Islay
36 €

Highland

12 €

16 €

14 €

16 €

TEMPLETON RYE 6 ANS
Poivré, note de vanille 

Jowa

13 €

11 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération

MONKEY SHOULDER
Toasté, poire 

SMOKEY MONKEY
Fumée légère, Épices douces

Blend
11 € 

12 €

CHIVAS 12 ANS
Miel, pomme

12 €



Kentucky
BUFFALO TRACE 
Boisé et épices, pomme, maïs

WOODFORD RESERVE
Des notes douces de fruits secs et d’épices

Japon
HIBIKI HARMONY
Ecorce d’orange et chocolat blanc

FUJI SINGLE GRAIN
Notes légères, céréalières et des notes
plus intenses aux arômes riches

Tennessee
JACK DANIEL’S SINGLE
BARREL
Célèbre Tennessee whisky est marqué par 
le caramel, les épices et par des notes de
fruits éclatants.

Irlande
REDBREAST 12 ANS
Single Pot Fût de Xérès, note de
fruits rouges, pralin

YELLOW SPOT 12 ANS 
Gourmand et épicée. café,
chocolat au lait et crème brûlée

16 €

22 €

16 €

11 €

13 €

9 €

11 €

WHISKYs
Les

4 cl 

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



DEL MAGUEY VIDA 
Belles notes fumée, cendrée pour s’ouvrir
sur la réglisse

REY CAMPERO   
Fruits tropicaux, légèrement fumée 

Mexique

TAPATIO REPOSADO 
Boisée, vanillé 

OJO DE DIOS CAFÉ  
Notes de chocolat noir et cannelle fumée,
une touche de réglisse et de caramel

FORTALEZA BLANCO 
Poivre noir, olive, agrume 

FORTALEZA AÑEJO
Noisette, fruits mûrs, caramel  

19 €11 €

11 €

13 €

10 €

20 €

téquilas & MEZCAL
Les

4 cl 

KOMOS AÑEJO CRISTALINO 
Des notes de lilas, citron vert et pelure
de mandarine

27 € HERRADURA PLATA 
Robe très claire, elle révèle au nez des
arômes de robustes, fruités et fumés

10 €

HERRADURA REPOSADO
Dorée, elle révèle au nez des arômes
d’anis, de fruits et d’épices

téquilas 

Mezcal

Mexique

16 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



France

MENAUD
Blé et seigle provenant de l’Isle-
Aux-Coudres, minérales et épicée

11 €

VODKAs
Les

4 cl 

KAVKA
Succulente, riche et sèche, 
notes fruitées

10 €

DISTILLERIE DE PARIS - INDIA
colorer d’un jaune léger et d’une forte
saveur de mandarine ou de clémentine.

12 €

Pologne

CHOPIN POTATO 
Élaborée à partir de pommes de terre,
riche et crémeuse  

Canada

10 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



MARTELL XO
Notes de figue, fruits rouges et
bourgeon de cassis 

ARMIN BLANCHE
D’ARMAGNAC  
Notes de poires, de pommes compotée

SASSY FINE BOISÉE 
Pomme fraîche, fleurs blanches,
une pointe citronnée 

SASSY XO   
Pommes cuites, tarte tatin,
vanille et caramel

12 €

45 €

11 €

9 €

spiritueux
Les

4 cl 

FRAPIN 1270
Légèrement vanillés, pin grillé

10 €

FERRAND SÉLECTION 
DES ANGES 
Fruits tropicaux et amandes  

cognac
CALVADOS 42 €

FRAPIN VSOP 
Notes épicée, cannelle, poivre

FRAPIN EXTRA 
Digestif exceptionnel par sa finesse,
longueur en bouche exceptionnelle

ARMAGNAC 

ARMIN 10 ANS 
Nez fruité sans agressivité. Arômes
de fruits types abricots avec des
nuances vanillée

FRAPIN CIGARE BLEND XO
Discrète note de vanille, tanin du bois,
et arômes d’épice

13 €

18 €

80 €

8 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération



spiritueux liqueurs
Les

4 cl 

MONKEY 47 SLOE GIN

CHARTREUSE JAUNE

LIMONCELLO ERNEST 

ADRIATICO

FAIR CAFÉ

HEDONIST COGNAC 

MENTA EGIAZKI  

COINTREAU

BAILEY’S

VIELLE PRUNE DE SOUILLAC

POIRE WILLIAMS

12 €

10 €

8 €

8 €

8  €

10 €

8 €

8 €

8 €

13 €

13 €

Les alcools peuvent être accompagnés d’un soft avec un
supplément de 3 €

Prix net et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la
santé, à consommer avec modération


